

تدوین محتوای جدید

آموزشی درباره حوادث و شهدای

جنگ برای کتب درسی سال

تحصیلی آینده

وزیر آموزش و پرورش گفت: از نخستین روز وقوع جنگ اخیر، تدوین محتوای جدید آموزشی آغاز شده و مقرر شده است حوادث جنگ، شهدای آن، توانمندی‌های دفاعی و هسته‌ای کشور و نقش مردم در کتاب‌های درسی سال تحصیلی آینده منعکس شود.

به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در نشست شورای مرکزی بزرگداشت دولتمردان شهید، با گرمیداشت یاد و خاطره امام خمینی (ره)، رهبر شهید، شهدای انقلاب اسلامی، فرماندهان، شهدای خدمت، دانش‌آموزان و کودکان شهید، اظهار کرد: امیدواریم با توفیق الهی بتوانیم آرمان‌های امامین انقلاب و شهدای والا مقام را آن گونه که شایسته است محقق کنیم.

وی با قدردانی از حجت‌الاسلام والمسلمین موسی‌پور، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، بابت طراحی و راه‌اندازی شورای مرکزی بزرگداشت دولتمردان شهید، این اقدام را ابتکاری ارزشمند دانست و افزود: تشکیل این شورا خلأً موجود در حوزه تبیین و معرفی سیره دولتمردان شهید را جبران خواهد کرد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان این که فرهنگ اینار و شهادت یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های اقتدار جمهوری اسلامی ایران در برابر جبهه استکبار است، تصریح کرد: پیشرفت‌های کشور در عرصه‌های مختلف علمی، دفاعی و فرهنگی، ریشه در همین فرهنگ دارد و نگاه ملت ایران به شهادت، مهم‌ترین عامل اقتدار نظام اسلامی به شمار می‌رود.

کاظمی با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب مبنی بر این که «زنده نگه داشتن یاد و نام شهدا کمتر از شهادت نیست»، اظهار کرد: مسئولیت امروز ما تنها بزرگداشت شهدا نیست، بلکه باید سبک زندگی، اخلاق، مدیریت و اندیشه آنان را به‌ویژه برای نسل جوان تبیین و منتقل کنیم.

وی با اشاره به شخصیت‌هایی همچون شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی، شهید آیت‌الله سیدالrahیم ربیعی و دیگر شهدای خدمت، گفت: این شهدا با رفتار و عملکرد خود مکتبی از مدیریت جهادی، اخلاص و مردم‌داری را به یادگار گذاشته‌اند که باید به‌عنوان الگوهای حکمرانی اسلامی به جامعه معرفی شوند.

وزیر آموزش و پرورش یکی از اهداف اصلی تشکیل شورای بزرگداشت دولتمردان شهید را مقابله با تحریف‌های رسانه‌ای دشمن عنوان کرد و افزود: دشمن سال‌ها تلاش کرده است تصویری نادرست از مسئولان نظام در ذهن نسل جوان ایجاد کند، در حالی که زندگی ساده، پاکدستی، خدمت‌صادقانه و مردمی بودن شهدای دولت، بهترین پاسخ به این فضاسازی‌هاست.

وی تأکید کرد: معرفی ابعاد مختلف زندگی و خدمات دولتمردان شهید، علاوه بر پاسداشت مقام آنان، موجب تقویت سرمایه اجتماعی و افزایش شناخت نسل جوان از الگوهای واقعی خدمت در نظام جمهوری اسلامی خواهد شد.

کاظمی با دعوت از همه دستگاه‌های اجرایی برای مشارکت فعال در این حرکت فرهنگی، گفت: این موضوع باید در شمار اولویت‌های فرهنگی دستگاه‌ها قرار گیرد و با همکاری همه نهاده‌ها به یک جریان فراگیر ملی تبدیل شود.

وی از ابلاغ دستورالعمل اجرایی این طرح از طریق وزارت کشور به استانداران خبر داد و افزود: شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در استان‌ها مسئول هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی خواهد بود و برنامه‌ها در سه بازه کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت اجرا می‌شود.

به گفته وزیر آموزش و پرورش، اجرای برنامه‌های هفته دولت، دیدار با خانواده شهدای دولت، برگزاری برنامه‌های فرهنگی و تولید محتوای معرفی از جمله اقدامات کوتاه‌مدت است و در ادامه نیز پژوهش‌های علمی و تولید آثار ماندگار درباره سیره و الگوی مدیریتی دولتمردان شهید در دستور کار قرار خواهد گرفت.

کاظمی ابراز امیدواری کرد: با هم‌افزایی دستگاه‌های اجرایی و بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان و فعالان فرهنگی، برنامه‌های این شورا به حرکتی ماندگار در ترویج فرهنگ اینار، شهادت و معرفی الگوهای موفق مدیریت در جمهوری اسلامی ایران تبدیل شود.

وزیر آموزش وپرورش در ادامه گفت: پس از جنگ ۱۲ روزه، سه کتاب با عنوان «از ایران مان دفاع می‌کنیم» برای دانش‌آموزان تولید و در مدارس مورد استفاده قرار گرفت.

وی افزود: از نخستین روز وقوع جنگ اخیر، تدوین محتوای جدید آموزشی آغاز شده و مقرر شده است حوادث جنگ، شهدای آن، توانمندی‌های دفاعی و هسته‌ای کشور و نقش مردم در کتاب‌های درسی سال تحصیلی آینده منعکس شود.

براساس گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وی همچنین با تأکید بر لزوم مشارکت استانداران و دستگاه‌های اجرایی در بزرگداشت شهدای دولت، گفت: برای آغاز سال تحصیلی نیز برنامه‌ای سراسری در ۱۲۳ هزار مدرسه کشور پیش‌بینی شده است.

تغییر در نسخه تغذیه‌ای ایرانیان پس از ۱۴ سال

«بشقاب غذایی» جایگزین «هرم غذایی» شد



رانهمای غذایی به نحوی است که افراد تصور می‌کنند برخی گروه‌های غذایی اهمیت چندانی ندارند. به عبارت دیگر، ساختار هرم راهنمای غذایی سبب تصور اشتباه مردم درباره اهمیت موادغذایی می‌شد؛ مردم تصور می‌کردند که برخی مواد غذایی کم‌اهمیت و برخی براهمیت هستند. چنین تصویری یک باور غلط است؛ تمام گروه‌های غذایی برای سلامت ضروری هستند. همچنین متخصصان تغذیه در آموزش‌های خود اظهار می‌کردند هرچقدر به سمت بالای هرم حرکت کنیم، آن مواد غذایی باید کمتر مصرف شوند.

روزرسانی رهنمودهای غذایی کشور

«بشقاب غذایی» جایگزین «هرم راهنمای غذایی» مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت با بیان اینکه به موضوع بازنگری رهنمودهای غذایی ورود کردیم، توضیح داد: بازنگری رهنمودهای غذایی کشور از ۲ سال گذشته آغاز شد. یک تیم متشکل از محققان تغذیه کشور در مسیر بازنگری رهنمودهای غذایی کشور گام برداشت؛ در نهایت، بشقاب غذایی به عنوان آخرین نسخه رهنمودهای غذایی کشور طرح شد. بشقاب غذایی، حاصل برگزاری جلسات متعدد و ۷۰۰ ساعت کار کارشناسی اساتید دانشگاه‌ها، کارشناسان تغذیه مراکز بهداشتی و مدیران تغذیه کشور است.

توجه به فعالیت بدنی در کنار تغذیه اسماعیل زاده با بیان اینکه آخرین نسخه رهنمودهای غذایی با نسخ قبلی چندین تفاوت دارد، اظهار کرد: مهم‌ترین تغییر، جایگزین شدن بشقاب غذایی با هرم راهنمای غذایی است. بشقاب غذایی، سهم مورد نیاز هر کدام از گروه‌های غذایی را مشخص می‌کند. رهنمودهای بشقاب غذایی فقط به میزان سهم موادغذایی محدود نمی‌شود، بلکه فعالیت بدنی را مدنظر قرار داده‌ایم. تحرک و فعالیت بدنی، در کنار تغذیه نقش مهمی در پیشگیری از بیماری‌های مزمن دارد.

اجتناب از مصرف غذاهای فرآوری شده

او درباره چالش دورریز موادغذایی نیز گفت: به‌طور معمول، چند توصیه به صورت مکتوب به همراه رهنمودهای غذایی ارائه می‌دهیم. «جلوگیری از دورریز موادغذایی» و «پرهیز از مصرف غذاهای فرآوری‌شده» نکاتی هستند که در کنار رهنمودهای غذایی ارائه داده‌ایم.

توجه به ملاحظات زیست محیطی در بشقاب غذایی مدیر کل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت

اظهار کرد: ملاحظات زیست محیطی را در بشقاب غذایی لحاظ کرده‌ایم. براین اساس، هنگامی که میزان سهم گروه‌های غذایی در بشقاب غذایی را تعیین کردیم به ملاحظات زیست‌محیطی توجه داشتیم. هدف از توجه به ملاحظات زیست‌محیطی این است که آینده‌ها را به حداقل میزان ممکن برسانیم. به عبارت دیگر، در کنار تولید غذاهای سالم به حفظ محیط زیست کمک کنیم.

توصیه سازمان های بین المللی درباره رهنمودهای غذایی

اسماعیل زاده درباره بشقاب غذایی توضیح داد: رهنمودهای غذایی که در قالب بشقاب غذایی رونمایی کرده‌ایم، مبنایی برای «آموزش عمومی جامعه»، «سیاست‌گذاری‌های حوزه غذا و تغذیه» و «برنامه‌ریزی برای تولید مواد غذایی» است. همچنین سیستم بهداشتی کشور از این رهنمود بهره می‌گیرد. براساس توصیه‌های سازمان‌های بین‌المللی، کشورها باید برمبنای مسائل روز، شرایط بومی خود و بار بیماری‌هایی که با آن مواجه هستند، نسبت به ارائه رهنمودهای غذایی اقدام کنند.

توجه به نقش آب در سلامت انسان‌ها این متخصص تغذیه درباره جایگاه آب در بشقاب غذایی اظهار کرد: نقش آب در سلامت مردم غیرقابل کتمان است؛ اما هیچ جایگاهی در هرم راهنمای غذایی نداشت. آب از اجزای مهم غذایی سالم، نقش مهمی در سلامت انسان‌ها دارد. سهم آب و نقش مهم آن در سلامت انسان‌ها را در بشقاب غذایی لحاظ کرده‌ایم.

حذف «گروه متفرقه» در بشقاب غذایی

نقش اسیدهای چرب امگا۳ و امگا۶ در سلامت انسان‌ها او درباره «گروه متفرقه» در هرم راهنمای غذایی گفت: گروه متفرقه هرم راهنمای غذایی، اغلب شامل چربی‌ها و شیرینی‌ها می‌شد. بر این اساس، متخصصان توصیه می‌کردند موادغذایی که در این گروه قرار دارند، کمتر مصرف شوند. این در حالی است که روغن‌های مایع گیاهی، نقش مهمی در سلامت جامعه و پیشگیری از بروز بیماری‌های مزمن دارند؛ مصرف روغن‌های گیاهی با توجه به نقش اسیدهای چرب امگا۳ و امگا۶ یک ضرورت به حساب می‌آید. بشقاب غذایی، گروه متفرقه ندارد.

حذف سیب‌زمینی از گروه سبزیجات

مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت درباره تغییر جایگاه سیب‌زمینی در بشقاب غذایی اظهار کرد: سیب‌زمینی در هرم راهنمای غذایی جزو سبزیجات محسوب می‌شد. هنگامی که سیب‌زمینی در دسته سبزیجات قرار داشت، افراد اینطور تصور می‌کردند که مواد مغذی موجود در سبزیجات را با مصرف سیب‌زمینی دریافت می‌کنند. در حالی که موادغذی سبزیجات با سیب‌زمینی متفاوت است. سیب‌زمینی، حاوی نشاسته است و نقش آن در خطر ابتلا به دیابت و چاقی غیرقابل انکار است. بشقاب غذایی، سیب‌زمینی را از گروه سبزیجات حذف کرده است.

اسماعیل زاده توضیح داد: با توجه به اینکه ترکیبات سیب‌زمینی به گروه غلات نزدیک است، سیب‌زمینی را در گروه نان و غلات قرار داده‌ایم.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت

خدماتی شهرک صنعتی اهواز ۳ به شماره ثبت ۴۴۷۴۸

بدین وسیله از کلیه مالکین، واحدهای صنعتی، صنفی و خدماتی مستقر در شهرک صنعتی اهواز ۳ دعوت بعمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت که در تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۲ ساعت ۹ صبح روز دوشنبه در سالن اجتماعات شهرک صنعتی شماره ۴ برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.

موضوعات مجمع :

۱) تأیید اسناد مالی ۱۴۰۴ - ۱۴۰۳

۲) انتخاب بازرس قانونی سال ۱۴۰۵

۳) تأیید بودجه و تصویب نرخ شارژ سال ۱۴۰۵

۴) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۵) سایر موارد

هیات مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی اهواز ۳

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۷۱۲۶۰۴۴۲۶-۱۴۰۴۶۰۳۱۷/۱۰/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محسن تمیمی فرزند قاسم بشماره شناسنامه۴۵۴۰ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۸ مترمربع پلاک ۲۴ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری از مالک رسمی آقای (حمید ذبی) محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۷۱۲۶۰۴۴۲۵-۱۴۰۴/۱۰/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی تمیمی فرزند قاسم بشماره شناسنامه۱۷۴۱۵۱۳۲۰۰ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع پلاک ۲۴ فرعی از ۲۸ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری از مالک رسمی آقای (حمید ذبی) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

(نشانه آگهی: ۲۲۳۰۰۲۱۰)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۱۴

احمد شعبی - رئیس ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی

طلاق صوری؛ معامله‌ای پرخطر

با آینده خانواده



طلاق صوری به عنوان یک پدیده چالش‌برانگیز می‌تواند پیامدهای روانی و حقوقی پیچیده‌ای برای زوجین و فرزندان به همراه داشته باشد؛ به‌طوری‌که یک روان‌شناس، نسبت به خطرات و لہام در نقش‌ها و فشارهای روانی ناشی از تعارض میان واقعیت قانونی و روزمره این نوع طلاق، هشدرهای جدی داد.

گوهریسا انزلی در گفت‌وگو با ایسا، با بیان اینکه طلاق صوری گاه به فرصتی برای بازنگری بر رابطه تبدیل می‌شود، اظهار کرد: این وضعیت بر فرزندان اثر چشمگیری دارد چراکه توضیح این موضوع پیچیده برای کودک معمولاً باعث سردرگمی، اضطراب و ترس از آینده می‌شود.

وی اضافه کرد: از سوی دیگر ممکن است یکی از زوجین ابتدا با طلاق صوری موافقت کند، اما پس از مدتی و با تجربه حس آزادی یا استقلال، تصمیم به تداوم این وضعیت بگیرد. در نتیجه دوره‌ای طولانی از لہام شکل می‌گیرد که فرسودگی روانی و تشدید حس بلاتکلیفی را به دنبال دارد، بنابراین طلاق صوری می‌تواند پیامدهای منفی قابل توجهی برای تمام اعضای خانواده به همراه داشته باشد.

انزلی با اشاره به اینکه دو نفری که از نظر قانونی از هم جدا شده‌اند اما همچنان با یکدیگر زندگی می‌کنند ممکن است دچار استرس و دوگانگی هویتی شوند، گفت: میزان این فشارها به کیفیت رابطه، دلایل جدایی و نگرش طرفین بستگی دارد. با این حال، وقتی زوجین زیر یک سقف زندگی می‌کنند، نوعی لہام در نقش‌هایشان شکل می‌گیرد و تعریف دقیق رابطه نامشخص می‌ماند، در حالی که از نظر قانونی از هم جدا شده‌اند، سعی در نگهداشت زندگی روزمره دارند. این تعارض میان واقعیتها، تنش‌ها و فشارهای روانی را افزایش می‌دهد.

این روان‌شناس بیان کرد: لہام درباره آینده و ناتوانی در پیش‌بینی آن خود به منبعی برای استرس تبدیل می‌شود. در این شرایط، مرزهای عاطفی کاملاً نامشخص و امکان دارد یکی از طرفین، رابطه را پایان یافته تلقی کند.

انزلی در پایان خاطرنشان کرد: افراد ولیسته ممکن است تصور کنند طلاق فقط روی کاغذ رخ داده است، اما پس از ثبت رسمی آن احساس ناامنی، غم و بی‌اعتمادی را تجربه می‌کنند. طلاق صوری ترس از جدایی واقعی را نیز افزایش می‌دهد؛ زیرا زمانی که اعتماد شکننده است، یک اقدام نمادین مانند طلاق صوری می‌تواند به سوءظن و اختلاف واقعی منجر شود. زوج‌هایی هم که پیش‌تر بحران‌های جدی در رابطه داشته‌اند، گاهی با طلاق صوری به جای حل مشکل، ناخواسته مسیر جدایی واقعی را هموار می‌کنند.

شرکت تعاونی مسکن تهران جنوب شیشه و شرکته‌ا

اطلاعیه

به اطلاع کلیه اعضاء تعاونی مسکن تهران جنوب شیشه و شرکته‌ا می‌رساند، براساس اجرائیه‌های صادره از محاکم مختلف قضایی در خصوص بدهی قبلی تعاونی به اشخاص حقیقی و حقوقی که مربوط به معاملات هیات مدیره های قبلی می‌باشد، این تعاونی مبالغ متناهی به اشخاص فوق‌الاشاره بدهکار می باشد که پرداخت آنها قانوناً در تعهد این شرکت می باشد جهت جلوگیری از جرائم بیشتر و کسب اطلاع و میزان بدهی هر عضو به دفتر تعاونی واقع در اهواز کوی مهدیس فلکه نمایشگاه ائومبیل طبقه فوقانی کارگاه تشخیص رنگ مراجعه نمایید.

روزهای مراجعه دوشنبه و چهارشنبه از ساعت ۹ صبح تا ۱۴

هیات مدیره تعاونی مسکن تهران جنوب

آگهی ثبت تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی

آموزشگاههای آزاد فنی و حرفه ای تخصصی مراقبت

و زیبایی شهرستان اهواز

بااستناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه های مصوب هیات وزیران و به موجب صورت جلسه های مورخ ۱۴۰۴/۱/۲۱ مجمع عمومی و۱۴۰۴/۱۱/۱ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی که از تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ به مدت سه سال و بازرسان بمدت یکسال انتخاب شده اند، به شرح زیر می باشد :

۱- بهناز قائدی - رئیس هیئت مدیره

۲- مریم اکبری - نایب رئیس

۳- زینب محمدپور - خزانه دار

۴- پریسا قائدی - دبیر

۵- زهرا صفری و پریسا صادق پور - سایر اعضای اصلی هیات مدیره

۶- نسرين شرفی - عضو علی البدل هیات مدیره

۷- نسرين بستانی نژاد - بازرس اصلی

۸- حوا باوی - بازرس علی البدل

ضمناً کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی انجمن با امضای رئیس هیات مدیره و دبیر و مهرور به مهر انجمن و کلیه اسناد و اوراق مالی بهادار و تعهدآور با امضای رئیس و خزانه دار انجمن صنفی و مهرور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.

مجتبی ظفری پور - مدیر کل

تلفات خود را به ما بپسارید

نورخوستان

پر تیراژ ترین روزنامه استان

یک آگهی برای مشهور شدن کافایت

روزانه هزاران بیننده آگهی شما را در داخل و خارج از استان در سایت و پیج اینستاگرام روزنامه نور خوستان مشاهده می کنند

۰۹۱۶۶۱۴۷۵۴۵
۰۵۱-۳۳۶۶۵۰۵۰۶۱

Noordaily.ir

Noordaily.ir